Marianas Generatione Personis sui legitimi Summi Vicin.
 generis Florenti p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et
 in domum suam importat et aliam similem Summam octin.
 generum Florenti p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et
 in domum suam importat et aliam similem Summam octin.
 n[on] sup[er] tota et integra medietate Bononiae fionnae generati
 ois hereditariarum obligationum. Mobilium et immobilia
 a Summam quatuordecim pecuniam habet et habendas dedit
 doctum dotacionem inscribit et reformavit. quod p[er] sententiam
 dat dotacionem inscribit et reformavit. Perisus et h[ic]
 legem p[er]sonam suam eandem Medietatem Bononiae p[er]fice
 re et reformavit. Cum omni jure dominio et p[ro]prietate
 etate omnibus et singulis eorum utilitatis fructibus
 quocumque attinerent et p[er]sonas generat[ur] universis nihil
 exigendo tenendi habendi possidendi illis pacifice
 et quiete uti fruendi regere ac more aliena reformavit
 hac in re et dicitur in Regis obsequio solitari.

LAWORSKI Turovski tenui Redon.

in rebus p[er]sonaliter coram officio h[ic] p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et
 Nobilis Basilus Laworski de Turovica Janus mente et corpore
 sano a domo h[ic] p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et
 p[er] totum et comp[er]t[ur] necedendo p[er] totum. Loci postea accepit et
 Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 Suis generat[ur] citat[ur] totum et p[er] totum. Loci postea accepit et
 cundo palam libera publice ac p[er] expressum vocat[ur]. Loci postea accepit et
 ipse Bona sua p[ro]prietate hereditaria inscribit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 sacras fides in villa Jawore consistens videlicet h[ic] p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et
 Janus h[ic] p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 Redonski nuncupat sibi recognoscere p[er] Nobilis Andream
 Janus h[ic] p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 omni Consuetudine jure dominio et p[ro]prietate hereditate titulo
 hereditario cum citat[ur] et singulis eorum Bononia utilitatis

fructus

fructibus quocumque redditibus emolumentis obsequiis aliorum
 et p[er]sonis generat[ur] universis. nullis penitus exceptis nec p[er]fice
 Summam. Suis aut alio quocumque reservatis sed omnibus in
 genere et singulis in specie comprehensis generis p[er] species d[omi]ni.
 ha non derogando ven[er]itate longe circumferentia
 p[er] totum Bononiae hereditatis. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 videlicet et p[er] totum et p[er] totum. Bona p[er]sententiam Redon
 tenuit habuit et possidebat illis uti fruendi ac cu[m] con
 comitant[ur] Janus h[ic] p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 Janus h[ic] p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 scripsit et resignavit quod p[er] sententiam Redon reddidit reddo
 nat inscribit et resignat p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 Et resignavit idem Redon ad Redonaticum suum cum
 Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 admittit realem p[ro]missum. et actualem p[er]fice
 p[ro]prietate p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 du p[er] totum et volunt officio acceptand. Perisus Redon
 tamquam suum et eius p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 Janus hereditario tenendi habendi possidendi illis quod p[er]fice
 quiete uti fruendi ac in omni ratione Summam quocumque
 fructibus libera et affectu sine conu[er]tendi p[er]fice
 et quiete. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 Nobilis Basilus Laworski qui se ac nos suum in obsequio
 h[ic] p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 et habendi supra totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 suo cum p[er] totum et h[ic] p[er]tinet p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 cessores in eisdem Bonis p[er] totum et totum eorum ab omni
 et quavis impetitione juridica p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et
 condonatis Status et Sexu existens in omni jure et officio
 Regni exco[n]dita p[er] totum. Loci postea accepit et p[er] totum. Loci postea accepit et